
UCHWAŁA NR XLIX/600/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Uchwale Nr XLVII/528/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 
16 października 2017r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie z budżetu Miasta Zabrze inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na 
ogrzewanie proekologiczne w lokalach mieszkalnych i budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 ust.4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony 
środowiska ( Dz. U. z 2017 r., poz. 519, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLVII/528/17 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 października 2017r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Miasta Zabrze 
inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w lokalach mieszkalnych 
i budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Zabrze prostuje się błąd pisarski w ten sposób, że w §2 
ust. 1 o brzmieniu: 

„Kwotę dofinansowania ustala się w wysokości do 60% poniesionych nakładów finansowych 
określonych w § 1 ust.3 lecz nie więcej niż 2 000,00 zł dla jednego lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodzinnym lub budynku jednorodzinnym. Wysokość poniesionych nakładów finansowych 
nie będzie uwzględniać nakładów poniesionych na lokale przeznaczone na działalność gospodarczą 
lub inne pomieszczenia przeznaczone na działalność gospodarczą.”; kwotę  „2 000,00zł” zastępuje się 
kwotą „3 000,00zł”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 7408FD7B-5819-4509-AFD2-E86D2773BCDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na sesji w dniu 16 października 2017r. Rada Miasta Zabrze podjęła Uchwałę Nr XLVII/528/17 w sprawie
przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie z budżetu Miasta Zabrze
inwestycji związanych ze zmianą systemu ogrzewania na ogrzewanie proekologiczne w lokalach mieszkalnych
i budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Zabrze.
Autopoprawką wprowadzono zmianę do uchwały kwoty dotacji z 2 000,00zł na 3 000,00zł.
W trakcie edycji treści uchwały w systemie nastąpił błąd pisarski w wyniku, którego kwota dotacji pozostała
w wysokości 2 000,00zł. Uchwała z błędną kwotą została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Id: 7408FD7B-5819-4509-AFD2-E86D2773BCDE. Podpisany Strona 1




